
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-09-008254-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ МІСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34674154

Місцезнаходження замовника: 65022, Україна, Одеська область, місто Одеса,
вул.Косовська будинок 2-Д

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Бекреньова, +380487054883,
tanyalihtina@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Відновлення багатоквартирного житлового будинку
за адресою: м. Одеса, вул. Середня, 24, корп. 4,
пошкодженого внаслідок збройної агресії Російської
Федерації, шляхом капітального ремонту"

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Відновлення
багатоквартирного
житлового будинку за
адресою: м. Одеса, вул.
Середня, 24, корп. 4,
пошкодженого
внаслідок збройної
агресії Російської
Федерації, шляхом
капітального ремонту"

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 робота 65000, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул.
Середня, 24,
корп.4

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником Підряднику
виконаних робіт, на підставі
підписаних Сторонами Акту
приймання виконаних
будівельних робіт (форма № КБ –
2в) та Довідки про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрати (форма №КБ –3), без
зауважень, у строк до 90
календарних днів, за умови
наявності бюджетних коштів на
рахунку Замовника.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

32 788 802,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

163 944,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

163 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид та умови надання забезпечення пропозицій
учасників: Учасник під час подання тендерної
пропозиції одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції - банківська гарантія у вигляді:
електронного документу. Форма та зміст банківської
гарантії повинні відповідати вимогам Наказу
МІНІСТЕРСТВА РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ
ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» від 14 грудня
2020 року № 2628, зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 03 березня 2021 р. за № 275/35897
(далі - Наказ), з урахуванням вимог цієї тендерної
документації та Особливостей. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить: не
менше 90 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними. Усі витрати,
пов'язані з наданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок учасника.
Тендерна пропозиція, що не супроводжується
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляється
замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

163000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


